





VfB 1921 Krieschow e.V.

Am Sportplatz 6 03099 Krieschow Finanzamt Cottbus, St.Nr.: 056/140/01005

Bankverbindung: Nachwuchs

Sparkasse Spree Neiße BIC: WELADED1CBN

IBAN: DE79 1805 0000 0190 0746 80

## Fördermitglied

## Nachwuchsabteilungen/Träkiclub

Die Fördermitgliedschaft beinhaltet eine passive Vereinsmitgliedschaft und eine Platzpatenschaft (Club100). Mit 99,00 Euro im Jahr (8,25 Euro im Monat) unterstütze ich den Nachwuchs des VfB 1921 Krieschow. Ich werde auf der Homepage und auf der CLUB 100 Tafel im Clubhaus namentlich genannt. Ich erhalte zusätzlich 2 Freikarten (1 Spiel pro Saison).

Name:	Vorname:
PLZ / Wohnort:	Geburtsdatum:
Straße / Hausnr.:	
Tel.:	Handy:
E-Mail:	
Abteilung:	Gruppe:
Beitragszahlungs	weise: SEPA-Lastschriftmandat
mittels Lastschrift vom VfB 1921 Kri Hinweis: Ich kann die Erstattung de Kreditinstitut vere	den VfB 1921 Krieschow e.V. Zahlungen von meinem Konto einzuziehen. Zugleich (B) weise ich mein Kreditinstitut an, die eschow e.V. gezogenen Lastschriften einzulösen. innerhalb von 8 Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, schlasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem einbarten Bedingungen.  Wiederkehrende Zahlung
IBAN (max. 35 Ste	llen):
BIC (8 oder 11 Ste	llen):
Ort, Datum	Unterschrift Kontoinhaber Kontoinhaber (Druckbuchstaben)
erkenne ich als G entsprechende A	ng und die Beitragsordnung in ihren jeweils gültigen Fassungen rundlage für die Mitgliedschaft an. Auf Verlangen erhalte ich usfertigungen ausgehändigt. Ing meiner Daten erkläre ich mich ausdrücklich einverstanden.
Ort, Datum, Unterschrift (l	Bei Minderjährigen ist die Unterschrift des Erziehungsberechtigten erforderlich)



























